
 
Warszawa, dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
Poz. 336 

 
Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 102/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  

Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Szczecińskim 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 70/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 lipca 

2012 r. w sprawie nadania statutu Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi  Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

Szczecińskim (Dz. Urz. MON poz. 255), §  10 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 10. W skład Przychodni wchodzą: 

1) dyrekcja; 

2) ambulatoryjna opieka specjalistyczna; 

3) poradnia stomatologiczna; 

4) pracownie diagnostyczne; 

5) pracownia fizjoterapii; 

6) podstawowa opieka zdrowotna; 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. .Nr 149, poz. 887,  Nr 174,  poz. 

1039  i  Nr 185,  poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 742. 



7) zespół transportu sanitarnego; 

8) inne komórki organizacyjne.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 19 lipca 2012 r. 

 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




